
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3755/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony
Zamówienie na Wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy ulic w Inowrocławiu;

ogłoszenie nr 518865-N-2020 z dnia 2020-03-02 r.
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.9.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 13.03.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 1) na cz. 1, 3, 4 i 5 zamówienia: Studio Projektowo-
Realizacyjne DOMINO s.c D.Dudziuk, K. Stolarski ul. Rynek Staromiejski 10/5 87-100 Toruń, za cenę:
cz.1 wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Bocznej – 31 365,00 zł; cz. 3 wykonanie
dokumentacji projektowej przebudowy odcinka ul. Ewy Szelburg-Zarębiny oraz przebudowy ul.
Stefana Knasta – 37 515,00 zł; cz. 4 wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Słonecznikowej – 15 375,00 zł; cz. 5 wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Lnianej – 14
760,00 zł; 2) na cz. 2 zamówienia - wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy chodnika i
miejsc postojowych w ul. Armii Krajowej - Pracownia Projektowa ,,PROJBUD‘‘, Jarosław Matuszak, ul.
Poznańska 36, 88-100 Inowrocław, za cenę 36 162,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)mapy poglądowe
4)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 6.03.2020 5)wyjaśnienie i zmiana SIWZ 6.03.2020 6)załącznik nr do
SIWZ formularz ofertowy zmieniony 6.03.2020 7)informacja z otwarcia ofert 13.03.20208)Informacja o
wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 471 kB metryczka
Data opublikowania 02.03.2020 15:48
Liczba pobrań 119

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 780 kB metryczka
Data opublikowania 02.03.2020 15:49
Liczba pobrań 119

mapy poglądowe pdf, 6.15 MB metryczka
Data opublikowania 02.03.2020 15:50
Liczba pobrań 143

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 6.03.2020 pdf, 293 kB metryczka

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3755/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10964
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10965
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10966
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10967
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10968
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10969
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10969
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10963
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10970
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10970
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10964
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10965
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10966
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10967


Data opublikowania 06.03.2020 14:39
Liczba pobrań 126

wyjaśnienie i zmiana SIWZ 6.03.2020 pdf, 529 kB metryczka
Data opublikowania 06.03.2020 14:40
Liczba pobrań 116

załącznik nr do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 6.03.2020 doc, 21 kB metryczka
Data opublikowania 06.03.2020 14:42
Liczba pobrań 115

informacja z otwarcia ofert 13.03.2020 pdf, 287 kB metryczka
Data opublikowania 13.03.2020 14:35
Liczba pobrań 128

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.33 MB metryczka
Data opublikowania 26.03.2020 09:48
Liczba pobrań 135

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 26.03.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 02.03.2020 15:50
Data ostatniej aktualizacji: 26.03.2020 09:53
Liczba wyświetleń: 481

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10968
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10969
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10963
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10970

